
Miejska Biblioteka Publiczna im. Zofii Nasierowskiej w Ełku
www.biblioteka.elk.pl

Strona główna / Struktura własnościowa /

Załączniki

Ogłoszenie o konkursie Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 120.26 kB Format: .pdf

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o konkursie Pobierz

Data wczytania: 14-06-2017 Rozmiar: 89.04 kB Format: .pdf

Regulamin Sądu Konkursowego Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 213.25 kB Format: .pdf

Regulamin konkursu Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 719.33 kB Format: .pdf

Modyfikacja Regulaminu Konkursu Pobierz

Data wczytania: 14-06-2017 Rozmiar: 92.69 kB Format: .pdf

Załącznik nr 1 Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 576.5 kB Format: .pdf

Załącznik nr 1 Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 22.5 kB Format: .docx

Załącznik nr 2 Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 712.3 kB Format: .pdf

http://www.bip.biblioteka.elk.pl/
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/
http://www.biblioteka.elk.pl
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/przetargi-konkursy/
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Ogloszenie-o-konkursie.pdf
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-o-konkursie.pdf
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/REGULAMIN-SADU-KONKURSOWEGO.pdf
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/1-REGULAMIN-KONKURSU.pdf
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Modyfikacja-Regulaminu-Konkursu.pdf
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Zal.-nr-1-Oswiadczenie-o-braku-podstaw-do-wykluczenia.pdf
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/1-Zal.-nr-1-Oswiadczenie-o-braku-podstaw-do-wykluczenia.docx
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/1-Zal.-nr-2-oswiadczenie-o-spelnianiu-warunkow-udzialu-w-postepowa.pdf


Załącznik nr 2 Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 21.54 kB Format: .docx

Załącznik nr 3 Wykaz osób Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 204.55 kB Format: .pdf

Załącznik nr 3 Wykaz osób Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 43 kB Format: .doc

Załącznik nr 4 Wniosek o dopuszczenie do udziału w konkursie Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 275.56 kB Format: .pdf

Załącznik nr 4 Wniosek o dopuszczenie do udziału w konkursie Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 13.98 kB Format: .docx

Załącznik nr 5 Wzór karty identyfikacyjnej Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 265.51 kB Format: .pdf

Załącznik nr 5 Wzór karty identyfikacyjnej Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 13.72 kB Format: .docx

Załącznik nr 6 Wzór pokwitowania odbioru pracy konkursowej Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 183.76 kB Format: .pdf

Załącznik nr 6 Wzór pokwitowania odbioru pracy konkursowej Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 12.28 kB Format: .docx

Załącznik nr 7 Istotne postanowienia umowy dla zamówienia udzielanego w trybie z wolnej ręki

(projekt umowy) Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 405.61 kB Format: .pdf

Załącznik nr 7 Istotne postanowienia umowy dla zamówienia udzielanego w trybie z wolnej ręki

(projekt umowy) Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 78 kB Format: .doc

Załącznik nr 8 Projekt adaptacji i modernizacji byłych warsztatów szkolnych na potrzeby Miejskiej

Biblioteki Publicznej w Ełku Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 99.06 MB Format: .zip

Załącznik nr 9 Plan zagospodarowania przestrzennego Ełk-Śródmieście Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 1.76 MB Format: .zip

http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/1-Zal.-nr-2-oswiadczenie-o-spelnianiu-warunkow-udzialu-w-postepowa.docx
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Zal.-nr-3-Wykaz-osob.pdf
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Zal.-nr-3-Wykaz-osob.doc
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Zal.-nr-4-Wniosek-o-dopuszczenie-do-udzialu-w-konkursie.pdf
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Zal.-nr-4-Wniosek-o-dopuszczenie-do-udzialu-w-konkursie.docx
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Zal.-nr-5-Wzor-karty-identyfikacyjnej.pdf
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Zal.-nr-5-Wzor-karty-identyfikacyjnej.docx
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Zal.-nr-6-Wzor-pokwitowania-odbioru-pracy-konkursowej.pdf
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Zal.-nr-6-Wzor-pokwitowania-odbioru-pracy-konkursowej.docx
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Zal.-nr-7-Istotne-postanowienia-umowy-dla-zamowienia-udzielanego.pdf
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Zal.-nr-7-Istotne-postanowienia-umowy-dla-zamowienia-udzielanego.doc
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Zal-nr-8-Projekt.zip
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Zal-nr-9-Plan-przestrzenny.zip


Załącznik nr 10 Opis stanu istniejącego oraz wyniki ankiet przeprowadzonych w kontekście

modernizacji budynku biblioteki Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 548.64 kB Format: .pdf

Załącznik nr 10 Opis stanu istniejącego oraz wyniki ankiet przeprowadzonych w kontekście

modernizacji budynku biblioteki Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 26.74 kB Format: .docx

Załącznik nr 11 Dokumentacja fotograficzna - Elewacja i dach Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 27.56 MB Format: .zip

Załącznik nr 11 Dokumentacja fotograficzna - Klatka schodowa Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 9.58 MB Format: .zip

Załącznik nr 11 Dokumentacja fotograficzna - Parter Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 18.95 MB Format: .zip

Załącznik nr 11 Dokumentacja fotograficzna - Piwnica Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 12.55 MB Format: .zip

Załącznik nr 11 Dokumentacja fotograficzna - Piętro II Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 22.88 MB Format: .zip

Załącznik nr 11 Dokumentacja fotograficzna - Piętro Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 16.86 MB Format: .zip

Załącznik nr 11 Dokumentacja fotograficzna - Zagospodarowanie Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 17.25 MB Format: .zip

Załącznik nr 11 Dokumentacja fotograficzna - Łazienka Pobierz

Data wczytania: 01-06-2017 Rozmiar: 11.75 MB Format: .zip

Zawiadomienie o spełnieniu warunków udziału w konkursie oraz zaproszenie do składania prac

konkursowych Pobierz

Data wczytania: 22-06-2017 Rozmiar: 1.66 MB Format: .jpg

Zawiadomienie o wynikach konkursu Pobierz

Data wczytania: 27-07-2017 Rozmiar: 1.71 MB Format: .jpg

Zawiadomienie o wynikach konkursu cd. Pobierz

Data wczytania: 27-07-2017 Rozmiar: 1.14 MB Format: .jpg

http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/1-zal.-nr-10-Opis-stanu-istniejacego-oraz-wyniki-ankiet-przeprowad.pdf
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/1-zal.-nr-10-Opis-stanu-istniejacego-oraz-wyniki-ankiet-przeprowad.docx
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/1-Elewacja-i-dach.zip
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Klatka-schodowa.zip
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Parter.zip
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Piwnica.zip
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Pietro-2.zip
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Pietro.zip
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Zagospodarowanie.zip
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Lazienka.zip
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/Zawiadomienie-o-spelnieniu-warunkow-udzialu-w-konkursie-oraz-zap.jpg
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/ZAWIADOMIENIE-O-WYNIKACH-KONKURSU.jpg
http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/ZAWIADOMIENIE-O-WYNIKACH-KONKURSU-CD..jpg


Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia Pobierz

Data wczytania: 28-09-2017 Rozmiar: 108.81 kB Format: .pdf

http://www.bip.biblioteka.elk.pl/files/download/60/OGLOSZENIE-O-UDZIELENIU-ZAMOWIENIA.pdf

	Załączniki

